
UCHWAŁA NR XXXVII /476/ 2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy 
Dziwnów. 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U z 2010r. Nr 95, poz. 613), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 192 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. l44, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. l42, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; 
z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. Nr 567; 
z 2013r. Nr 153) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych, przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie gminy Dziwnów. 

§ 2. Wprowadza się opłatę miejscową za każdy dzień pobytu w wysokości 1,70 zł 

§ 3. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych w miejscowościach: Dziwnów, Dziwnówek, Łukęcin 
i Międzywodzie. 

1) Zarządza się pobór opłaty miejscowej w formie inkasa. 

2) Na inkasentów wyznacza się : 

a) osoby fizyczne i prawne będące właścicielami obiektów, w których osoby fizyczne przebywają dłużej niż 
dobę, w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych, położonych w miejscowościach 
Dziwnów, Dziwnówek, Łukęcin i Międzywodzie. 

b) osoby fizyczne i prawne będące posiadaczami samoistnymi lub zależnymi obiektów, w których osoby 
fizyczne przebywają dłużej niż dobę, w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych, 
położonych w miejscowościach Dziwnów, Dziwnówek, Łukęcin i Międzywodzie. 

c) osoby fizyczne kierujące wykonywaniem działalności usługowej związanej z noclegami, w obiektach 
w których osoby fizyczne przebywają dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub 
turystycznych, położonych w miejscowościach Dziwnów, Dziwnówek, Łukęcin i Międzywodzie. 

3) Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od sumy zainkasowanych 
kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIX/295/2011 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy Dziwnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Piwińska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7293A763-52E5-4AA5-BD39-474304E36C67. Podpisany Strona 1




